СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«30» ноября 2022 г.                                                                                 № 112
с.п. Сытомино

	Об утверждении  схемы десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сытомино

На основании статьи 18 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 устава сельского поселения Сытомино,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа № 1, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сытомино, согласно приложению 1, включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа согласно приложению 2.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте   администрации сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                          О.Я.Звягина

                                                                                                   Приложение 1 к   решению
                                                                                                    Совета депутатов сельского поселения Сытомино
                                                                                                             от «30» ноября 2022 года № 112

Схема десятимандатного избирательного округа № 1, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сытомино

	Номер избирательного округа
	Число избирателей
	Границы, избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1, число замещаемых мандатов-10
	955
	В границах: сельское поселение Сытомино

                                                                                                   Приложение 2 к   решению
                                                                                                    Совета депутатов сельского поселения  Сытомино
                                                                                                             от «30» ноября 2022 года № 112

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа

[image: ]
image1.emf